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MASTER M4 TOURS 21/04/2013



Cat. -60 Nb. Judokas : 4



2



ASJ EPINAYs/s



JOLY Benoit



P1



GOURAUD Pascal 0011 \0001



3



SICS BOUCAU T



GOURAUD Pascal



P2



GOURAUD Pascal 100 \000



2



JC ST MIHIEL



MELI Silvain



P1



MELI Silvain 110 \001



2



AJ 21



PRADEL Frédéric



P2



1 - GOURAUD Pascal SICS BOUCAUFTA 2 - MELI Silvain JC ST MIHIEL F 3 - JOLY Benoit ASJ EPINAYs/sF 3 - PRADEL Frédéric AJ 21 F



P2 P1 P1 P2



GS F



2



FAVIER Didier



JOLY Benoit



MELI Silvain



JAM F



AJ



1



2



PRADEL Frédéric



DLIM Amar



GOURAUD Pascal



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



F



SIC F



3



Poule n° 2



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



ASJ F



2



F



JC



2



Poule n° 1



AJ 21



JAM MAUBEUGE



SICS BOUCAU TAR



GS SENLIS



ASJ EPINAYs/s S



JC ST MIHIEL



Nb. Judokas : 6



Cat. -60



TOURS 21/04/2013



MASTER M4



000



000



011 0003



0112



0002



0002



100



0/0



1/0



1/0



0/0



2/10



1



3



2



3



1



2



MASTER M4 TOURS 21/04/2013



Cat. -66 Nb. Judokas : 8



1



AMM82



NERZY NICOLAS



NERZY NICOLAS 101 \0004 4



BC CERGY



SEVERINTHIERRY



NERZY NICOLAS 0001 \0001 2



SMOC ST JEAN B



FOUCAULT CO SYLVAIN



FOUCAULT SYLVAI 000 \0001 5



JC ERQUINQUOIS



PARENT J-PHILIPPE



MOUKHRAROV 0001 \001 2



JC ST BRIEUX



MOUKHRAROV



MOUKHRAROV 100 \000 3



JC MOTHE SERVO



CHENOU FREDERIC



MOUKHRAROV 001 \000 2



AGPF 77



BEAUVALET SYLVAIN



DLIM AMAR 000 \0001 1



JAM MAUBEUGE



DLIM AMAR 1 - MOUKHRAROV JC ST BRIEUX F 2 - NERZY NICOLAS AMM82



F



AMMF



JC



3



3



CHENOU Frédéric



NEZRY Nicolas



MARIE Yannick



FOUCAUD Sylvain



2



Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3



SMO07



HRYNKIW Cristop



DLIM Amar



LHOMME Pascal



CM CSM F



JAM F



1



F



JC



1



Poule n° 2



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



F



AS. 07



1



Poule n° 1



SMOC ST JEAN BR



CSM EAUBONNE



JAM MAUBEUGE



JC RAINCY VILLE



JC MOTHE SERVOL



AMM 82



AS.LUYNOISE



Nb. Judokas : 13



Cat. -66



TOURS 21/04/2013



MASTER M4



000 010



0102 100



100



000



100



0101



100



101



0002



0001



0003



000



0001



000



100



000



3/27



1/7



2/20



0/0



1/10



2/17



0/0



1



3



2



4



2



1



3



JC



JC



2



2



F



F



F



MOUKHRAROV Ibra



JEANDENAND Chri



PARENT J-Philip



AGP F



DO F



2



4



STANKOFF Gilles



BEAUVARLET Sylv



SEVERIN Thierry



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



BUD F



4



Poule n° 4



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



JC



5



Poule n° 3



DO LA CHAPELLE



AGPF 77



BUDO CLUB CERGY



JC ST BRIEUX



JC MOTHE SERVOL



JC ERQINGHEMMOI



Nb. Judokas : 13



Cat. -66



TOURS 21/04/2013



MASTER M4



0003



010



010



000



000



0002



100



1003



100



0002



000



0001



1/0



2/17



0/0



2/17



0/0



1/10



3



1



2



1



3



2



MASTER M4 TOURS 21/04/2013



Cat. -73 Nb. Judokas : 10



3



DO CHAMBERY



ROUX J JACQUES



ROUX J JACQUES



SCOTTI LAURENT 3



JC SURENNES



100 \000



SCOTTI LAURENT



SCOTTI LAURENT



LAGERBE JEAN MA 6



AM AUXEROIS



100 \000



LAGERBE JEAN MARIE



LAGERBE JEAN MA



LAGERBE JEAN MA 2



JC COTOURAINE



020 \000



KNECHT PIERRE



HOCDE REMY VILLIERS ST MA



HOCDE REMY



JC 56



MOUTTOU CHRISTIAN



100 \000A



LAGERBE JEAN MA 6



100 \001 MOUTTOU CHRISTI



MOUTTOU CHRISTI 3



P1 LAGARDERE PAR



100 \000



HERBIN Bruno



HERBIN Bruno



MOUTTOU CHRISTI 3



JC PONTAULT



100 \000



PEREIRA EDOUARD



PEREIRA EDOUARD



COTTEREAU JEA 2



SM MONTROUGE



001 \000



REGNONI EMMANUEL



COTTEREAU JEA JC CHILLY MAZA



COTTEREAU JEAN CH



102 \000



1 - LAGERBE JEAN MARIE



AM AUXEROIS



2 - MOUTTOU CHRISTIAN



JC 56



F



AM F



JC



6



3



BILLON Christop



LAGERBE Jean-Ma



HERBIN Bruno



JC



JC



2



1



F



07



F



DELAVAL Françoi



KNECHT Pierre



MOUTTOU Christi



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



JC



6



Poule n° 2



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



F



LAG F



3



Poule n° 1



JC MORIGNY CHAM



JC TOURAINE



JC 56



JC EUVILLE



AM STA AUXERROI



LAGARDERE PARIS



Nb. Judokas : 17



Cat. -73



TOURS 21/04/2013



MASTER M4



000



000



0001



110



000



100



000



000



010



100



101



110



0/0



1/7



2/20



0/0



2/20



1/10



3



2



1



3



1



2



AMI 07



SM F



1



2



REGNONI Emmanue



LE BOUCHER Phil



ROUX J-Jacques



MAZOYER Patrick



JC



3



SCOTTI Laurent



GANDON Jean-Mic



COTTEREAU Jean-



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



F



CS F



4



F



JC



2



Poule n° 4



Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3



DOJ F



07



3



CM JC



Poule n° 3



JC SURESNES



CS LOUVIGNEEN



JC CHILLY MAZA



SM MONTROUGE



AMIJ EPERNON



DOJO CHAMBERIEN



JC MEROIS



Nb. Judokas : 17



Cat. -73



TOURS 21/04/2013



MASTER M4



000



100



100



0001



000



010



100



000



110



001



100



100



110



0001



000



000



020



000



2/20



0/0



0/0



2/20



0/0



3/30



1/10



1



3



2



2



4



1



3



F



JC



VIL F



LAG F



3



5



3



DALBOS Xavier



HOCDE Remy



PEREIRA Edouard



FREJUS Pascal



Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3



F



CM JC



Poule n° 5



LAGARDERE PARIS



VILLIERS /MARNE



JC PONTAULT COM



JC ONS EN BRAY



Nb. Judokas : 17



Cat. -73



TOURS 21/04/2013



MASTER M4



001 010



102 100



100



000



000



100



000



001



1001



000



1/10



2/15



3/30



0/0



3



2



1



4



MASTER DE TOURS 21 AVRIL 2013



M4 - 810 kg



1A ROMER Gabriel



ROMER Gabriel



2B



LE GORBELEC Christo 020/000 1C LE GORBELEC Christo



LE GORBELEC Christo



3A



LE GORBELEC Christo 100/000 1B BRECHAIRE Jacques



GOMIS François 001/000 2A GOMIS François



GOMIS François 0101/000 2C BOUTTIER Frédéric



BOUTTIER Frédéric 011.2/010.1 3B JOUEL Philippe



MARGALEJO BAYLE Luc MICHEL Christophe LEVY Ludovic



1 2 3 4



CLUB



JC SURESNES (92)



JC CAUMONTOIS



95



84



POZZO DI BORGO



JOUEL



LE GORBELEC



XIMENES



NOM



JC SURESNES (92)



JC CAUMONTOIS



2



3



4 JUDO CLUB DRAVEILLOIS



SUCY JUDO



1



XIMENES



POZZO DI BORGO



JOUEL



LE GORBELEC



CLASSEMENT



SUCY JUDO



94



91 JUDO CLUB DRAVEILLOIS



NIV Dpt



MASTER TOURS 21/04/2013



TITRE DE LA COMPETITION



Yves



Christophe



PHILIPPE



Christophe



Christophe



PHILIPPE



Christophe



Yves



Prénom



1D



3D



1D



1D



Gd



Reg



1x3



I.Reg Zône



1x4



101



000 1 10



000



101



1 10



1 10 000



100



1 10



Observations:



Responsable tenue de poule:



Responsable manifestation:



101



000



110



000



2x3



1 10



000



100



2 M4-81



1 10



1



2



3



V



10 3



20 2



30 1



4



Pts Cl



TOTAL



POULE N°



CATEGORIE DE POIDS:



I.Nat DATE:



2x4



Nat



Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P



3x4



Club Dept



1x2



ECHELON :



JJJ CLUB DE POISSY



USG JUDO



JC SURESNES



78



91



92



CAGNE



BOUTTIER



SALVERY



BRECHAIRE



NOM



BRECHAIRE



BOUTTIER



SALVERY



CAGNE



DOJO PAYS DE LORIENT



USG JUDO



JJJ CLUB DE POISSY



JC SURESNES



CLASSEMENT



DOJO PAYS DE LORIENT



CLUB



56



NIV Dpt



MASTER TOURS 21/04/2013



TITRE DE LA COMPETITION



Stéphane



Frédéric



Frédéric



Jacques



Stéphane



Frédéric



Frédéric



Jacques



Prénom



1D



4D



2D



1D



Gd



Reg



1x3



I.Reg Zône



1x4



000.1



100



1 10



010



101



1 10



1



1



000



021



1 10



Observations:



Responsable tenue de poule:



Responsable manifestation:



000



000



000



100



1 10



2x3



100



000



3 M4-81



0 1 10



0



2



1



3



V



4



20 2



10 3



21 1



Pts Cl



TOTAL



POULE N°



CATEGORIE DE POIDS:



I.Nat DATE:



2x4



Nat



Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P



3x4



Club Dept



1x2



ECHELON :



MASTER M4 TOURS 21/04/2013



Cat. -90 Nb. Judokas : 8



5



ASC PEUGEOT



TAURINES



TAURINES 101 \000 2



STEPHANE



MOREAU



TAURINES 100 \000 4



EJT MONTAGNY



MARTIN PASCAL



MARTIN PASCAL 100 \000 2



JC MONTMORENC



PRAS HERVE



TAURINES 2



ESJ AUNEAU



MARGHEM CO HERVE



MARGHEM HERVE 001 \000 4



JC MOTMORENCY



GRAY ALAIN



LEVY J-YVES 020 \000 4



VOI JUDO



LEVY J-YVES



LEVY J-YVES 100 \000 1



JC BEAUFORT



MONTILLOT P2 Frédéric 1 - TAURINES



ASC PEUGEOTF



2 - LEVY J-YVES



VOI JUDO



F



F



AKROUR Alexandr



TAURINES Philip



GRAY Alain



JC



1



MONTILLOT Frédé



MARTIN Pascal



ALARD Pascal



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



F



EJT F



4



F



JC



1



Poule n° 2



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



CM JC



ASC F



5



F



JC



4



Poule n° 1



JC BEAUFORT



EJT MONTAGNY



JC ST MAUR



JC CHILLY MAZA



ASC PEUGEOT



JC MONTMORENCY



Nb. Judokas : 12



Cat. -90



TOURS 21/04/2013



MASTER M4



010



100



000



100



000



000



000



000



100



000



100



100



1/7



2/20



0/0



0/0



2/20



1/10



2



1



3



3



1



2



JC



2



PRAS Hervé



MARGHEM David



LANOUX Olivier



SMO07



VOI F



2



4



LEVY J-Yves



MOREAU Stéphane



ROSIN Gwénaël



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



BC F



cm



Poule n° 4



Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3



F



ESJ 07



2



07



JC



1



Poule n° 3



VOI JUDO



SMOC ST JEAN BR



BC ELANCOURT



JC CAUMONTOIS



ESJ AUNEAU



JC MEROIS



Nb. Judokas : 12



Cat. -90



TOURS 21/04/2013



MASTER M4



100



100



100



100



000



000



000



000



101



000



101



000



1/10



2/20



0/0



1/10



2/20



0/0



2



1



3



2



1



3



MASTER DE TOURS 21 AVRIL 2013



M4 - 100 kg



1A LACOMBE Wiliam



LACOMBE Wiliam 100/000 2B



LANDAIS



LACOMBE Wiliam 110/001.1 1C DUPASQUIER Fréd



DUPASQUIER Fréd



3A



LACOMBE Wiliam 110/001.1 1B CARDOSO



CARDOSO



2A



CARDOSO 100/000 2C CLAESSEN



CLAESSEN 020.1/000 3B GOURDON



LACOMBE Wiliam CORDOSO Thierry DUPASQUIER Fred CLAESSEN Jean Christ



JC CHILY MAZA JC THONON JC MOTHE SERVO JJJ POISSY



1 2 3 4



M4



M4



M4



CLUB



78



94



CLAESSEN



LANDAIS



VALERIO



AJ DORDOGNE PERIGORD



SAINT MAUR



CLASSEMENT



CLAESSEN



VALERIO



LANDAIS



NOM



JJJ POISSY



JJJ POISSY



SAINT MAUR



24 AJ DORDOGNE PERIGORD



NIV Dpt



MASTER TOURS 21/04/2013



TITRE DE LA COMPETITION



Césarino



Fabrice



Jean-Christophe



Jean-Christophe



Césarino



Fabrice



Prénom



3D



3D



4D



Gd



Reg



1x3



I.Reg Zône



1x4



2x3



000



100 0



0



1 10



1



7



0



##



Observations:



Responsable tenue de poule:



Responsable manifestation:



010



000.1 0



100



0 1 10



000.4 0



1/3



2



0



1



V



3 17 1



0



10 2



Pts Cl



TOTAL



3MN



M4 -100



POULE N°



CATEGORIE DE POIDS:



I.Nat DATE:



2x4



Nat



Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P



3x4



Club Dept



1x2



ECHELON :



M4



M4



M4



M4



CLUB



JC THONON



ASVCM



ASVCM



E S GATINAISE



2



3



4 ROULLET SAINT ESTEPHE



JC THONON



1



BERTIN



CARDOSO



GOURDON



LE FLOC'H



NOM



BERTIN



LE FLOC'H



GOURDON



CARDOSO



CLASSEMENT



16 ROULLET SAINT ESTEPHE



74



91



ENTENTE SPORTIVE GATINAISE 45



NIV Dpt



MASTER TOURS 21/04/2013



TITRE DE LA COMPETITION



GILLES



Philippe



Jean-Philippe



Thierry



GILLES



Thierry



Jean-Philippe



Philippe



Prénom



Reg



1x3



I.Reg Zône



1x4



2x3



001



2D 4



1 10



0



010



100



1D 2



0



1D 3



000



1



7



0



1 10



0



000



100



0



0 ##



1 10



Observations:



Responsable tenue de poule:



Responsable manifestation:



100



000



100



000



0



1 10



0



020



000



0 1 10



0



2/3



1



3



2



0



V



4



10 3



27 1



20 2



0



Pts Cl



TOTAL



3MN



M4 -100



POULE N°



CATEGORIE DE POIDS:



I.Nat DATE:



2x4



Nat



Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P



3x4



Club Dept



1x2



1D 1



Gd



ECHELON :



CLUB



SAINT MAUR



94



PEUGEOT



LACOMBE



4



SAINT MAUR



PEUGEOT



DAMO



3 EJJP ECOLE JJ POLYNESIEN



LACOMBE



DUPASQUIER



JC CHILLY MAZARIN



2 JC LA MOTTE SERVOLEX



1



JC CHILLY MAZARIN



94



DUPASQUIER



DAMO



NOM



CLASSEMENT



JC LA MOTTE SERVOLEX



73



99 EJJP ECOLE JJ POLYNESIEN



NIV Dpt



MASTER TOURS 21/04/2013



TITRE DE LA COMPETITION



Gilles



Bruno



Frédéric



William



Gilles



William



Frédéric



Bruno



Prénom



Reg



1x3



I.Reg Zône



1x4



2x3



0



000.1 0



1D 4



1 10



0



020.1 1 10



100



5D 2



0



1D 3



001



0



1 10



0



000



100



0



0 ##



1 10



000



0



0



111.1 1 10



Observations:



Responsable tenue de poule: CALDITO D



Responsable manifestation:



110



000



100



000



0 1 10



0



3/3



0



3



2



1



V



0



4



30 1



20 2



10 3



Pts Cl



TOTAL



3MN



M4 -100



POULE N°



CATEGORIE DE POIDS:



I.Nat DATE:



2x4



Nat



Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P



3x4



Club Dept



1x2



1D 1



Gd



ECHELON :



JC STE MAURE



AMIJ EPERNON



3



3



1 Entente sportive Judo Auneau



M4



M4



M5



BIGUEREAU



AMIJ EPERNON



JC STE MAURE



2A RATET



1B TRABELSI



2B HERVIOU



1A



2



M4



BUDO CLUB CERGY



1



ACBB JUDO



BIGUEREAU



RATET



GRANDIN



NOM



TRABELSI 100/000



BIGUREAU 100/000



BIGUEREAU



GRANDIN



RATET



HERVIOU



TRABELSI



CLASSEMENT



28 Entente sportive Judo Auneau



37



28



CLUB



M4



M5



M4



M4



NIV Dpt



Pascal



Christophe



Jean-Philippe



Yannick



Miled



Pascal



Jean-Philippe



Christophe



Prénom



BIGUEREAU 010.2/000.1



MASTER TOURS 21/04/2013



TITRE DE LA COMPETITION



000



MA 2



4



1x3



I.Reg Zône



1x4



2x3



0



0



1 10



0



1 10



0



Observations:



Responsable tenue de poule:



Responsable manifestation:



100



000



100



000



0 1 10



0



1



2



0



1



V



3 20 1



0



10 2



Pts Cl



TOTAL



3M



M45+100



POULE N°



CATEGORIE DE POIDS:



I.Nat DATE:



2x4



Nat



Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P 100



1D 3



Reg



3x4



Club Dept



1x2



1D 1



Gd



ECHELON :



M4



M4



2A



1B



2B



1A



92



95



NIV Dpt



ACBB JUDO



TRABELSI



HERVIOU



NOM



CLASSEMENT



BUDO CLUB CERGY



CLUB



MASTER TOURS 21/04/2013



TITRE DE LA COMPETITION



Miled



Yannick



Prénom



1



Gd



000 100



2



4



1x3



I.Reg Zône



1x4



2x3



0



1 10



0



Observations:



Responsable tenue de poule:



Responsable manifestation:



2



1



0



V



2 10 1



0



Pts Cl



TOTAL



3M



M45+100



POULE N°



CATEGORIE DE POIDS:



I.Nat DATE:



2x4



Nat



Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P Affich V P 1



3



Reg



3x4



Club Dept



1x2



ECHELON :
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Master Tours (1 2013) - Judo Club de Touraine 
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Master tours (5) 2013 - Judo Club de Touraine 

Observations: M7 1. JC DRAVEILLOIS. DRONI0U. Christian. 1x4. 2x3. TOTAL. 1x2. 3x4. 1x3. 2x4. 1. M 5 6 7 -60. CLASSEMENT. MASTER TOURS 21/04/2013.
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Master Tours (7,8,9,10) 2013 - Judo Club de Touraine 

28 Entente sportive Judo Auneau. BIGUEREAU. Pascal. 1D. 3. 100 1 10. 100 1 10. 2. 20 1. 4. M4. 1. ACBB JUDO. TRABELSI. Miled. Responsable manifestation ...
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master Tours 2013 feminines - Judo Club de Touraine 

C.S.Bayeux. LEPARLOUER. Sophie. 3D. 2 001.1 0 0. 100 1 10. 1. 10 1. F2. 78. LE CHESNAY. SEGAIN. Murielle. 2D. 3. 000.1 1 1. 000 0 0. 1. 1 3. 4. NIV. CL. F1.
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Programme mars 2013 Tours 

LimitÃ© Ã  20 participants. (9) Rendez-â€�vous 14h30 sur place Ã  Grange David (rue des Montils) Ã  la Riche, prÃ¨s de la rocade Ouest. Covoiturage. Ã€ noter dans vos ...
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Master Tours (2) - Judo Club de Touraine 

M2. 2 JUDO ATLANTIC CLUB. RENNOU. ERWANN. Observations: TITRE DE LA COMPETITION. ECHELON : 1. MASTER TOURS 21/04/2013. CLASSEMENT.
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B2_B4_Layout Master#4 

The HELIX amplifiers may only be installed in motor vehicles which ... damage to the amplifier and the electrical system of the vehicle. ... volume controls and are solely intended for the purpose ... 20 Connection of the integrated cooling fan.
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MASTER TOURS 35-39 - Judo Club de Touraine 

19 avr. 2015 - 1001. Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3. Poule nÂ° 2. CGH PAS BOSSAERT CHRIST. CGH JUDO. CM. 1/10. 3. 000. 100. 000.
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master tours 30-34 - Judo Club de Touraine 

19 avr. 2015 - MASTER TOURS 30-34. TOURS 19/04/2015. Cat. -90. Nb. Judokas : 6. Poule nÂ° 1. XXX. XXXXXX. XXXXX. XX. 3. Null. AS NORM LELONG ...
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master tours 30-34 - Judo Club de Touraine 

19 avr. 2015 - MASTER TOURS 30-34. TOURS 19/04/2015. Cat. +100. Nb. Judokas : 4. Poule nÂ° 1. SO PAYS ROBERT NICOLAS. SO CANDE. 2D. 1/10. 3.
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LISTE AP 2013 4 
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final 2013 greenbelt master plan en 












 


[image: alt]





final 2013 greenbelt master plan fr.compressed 
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joes dc master wine list (4) 

22 févr. 2019 - 514-'17 MATTHIASSON, Linda Vista, Napa Valley, CA. 70. 521-'16 ... 540-'13 FISHER, Whitney's Vineyard, Sonoma County, CA. 145. 529-'15 ...
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joes dc master wine list! (4) 

Il y a 5 jours - 527-'16 THE CALLING, Dutton Ranch, Sonoma County, CA. 78. 540-'13 FISHER ..... UNITED STATES OF AMERICA. AUSTRALIA & CHILE & ...
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joes dc master wine list! (4) 

112-'17 CHABLIS, WILLIAM FEVRE, Champs Royaux,. 107-'18 PINOT .... 532-'15 THE WONDERLAND PROJECT, White Queen, Sonoma, CA72. 538-'16 ...
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joe's chicago-master wine list (4) 

Il y a 7 jours - 842-'13 ARIETTA, Hudson Vineyards, Carneros, Napa Valley, CA. 158. 846-'15 NICKEL & NICKEL, Harris Vineyard, Napa Valley, CA. 95.
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Chiffre d'affaires 4 trimestre 2013 

... Keyrus le partenaire stratégique de ses clients dans le cadre de la révolution ... Keyrus publiera ses résultats annuels 2013 le 18 mars 2014 après la clôture ...
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MASTER 

Ce mÃªme moie, Bour~liba, chef du parti nÃ©o-Destour, exposa Ã  Paris un prograrrill~ destinÃ© Ã .sel~ir de base Ã , un rÃ¨Glement franco-tun:sien. C8 programme.
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CCPE(2013)4 Final Erevan, 9 octobre 2013 CONSEIL CONSULTATIF ... 

9 oct. 2013 - les principes visant Ã  protÃ©ger les droits des individus, notamment les suspects et les victimes (en mettant l'accent sur le droit Ã  la dignitÃ©, Ã  la ...
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